] 32' at - Firenze urbano

Direzione: BRIG. PARTIGIANE GIARDINI/ ANTELLA v

Interruzioni In corso / Prossimamente

Chiusa la preferenziale in Viale Europa

®

Lavori in Viale Giannotti

Fermata soppressa per lavori

Fermata avanzata per lavori

Lavori in Piazza Piave a Firenze

Fermata provvisoria

Lavori tramvia Liberta - Bagno a Ripoli

Soppressione di fermata

Lavoriin Via Peruzzi

0D DPDOEODDOD®D

©® Partenzail 3/12/PMtra 5:26 e 0:07

Tabella oraria

STAZIONE
O MONTELUNGO - - 5:46 6:01 6:17 6:33 6:48 7:04 7:20 7:36 7:51 8:06 8:22 8:38 8:56 9:13 9:31 9:49 10:06 10:23 10:42 11:01 11:20 11:39 11:58
Firenze
BESLANT1
O FORTEZZA - - 5:48 6:03 6:19 6:35 6:50 7:06 7:22 7:38 7:53 8:08 8:24 8:40 8:58 9:15 9:33 9:51 10:08 10:25 10:44 11:03 11:22 11:41 12:00
Firenze
INDIPENDENZA
O XXVII APRILE - = 5:50 6:05 6:21 6:37 6:52 7:08 7:24 7:40 7:55 8:11 8:27 8:43 9:01 9:18 9:36 9:54 10:11 10:28 10:47 11:06 11:25 11:44 12:03
Firenze
XXVII APRILE SANTA
REPARATA = = 5:51 6:06 6:22 6:38 6:53 7:09 7:25 7:41 7:56 8:13 8:29 8:45 9:03 9:20 9:38 9:56 10:13 10:30 10:49 11:08 11:27 11:46 12:05
Firenze

- - 5:53 6:08 6:24 6:40 6:55 7:11 7:27 7:43 7:58 8:15 8:31 8:47 9:05 9:22 9:40 9:58 10:15 10:32 10:51 11:10 11:29 11:48 12:07


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-Disruptions_Ongoing
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-Disruptions_ToCome
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-4
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-5
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-6
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-7
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-8
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#is-ScheduleDisruption-9
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69397f3b905a51.16287442.html#

SAN MARCO PIAZZA

Firenze

COLONNA PERGOLA
Firenze

COLONNA LICEO
MICHELANGIOLO

Firenze

NICCOLINI

Firenze

LEOPARDI GRAMSCI
Firenze

GRAMSCI PORTA
ALLA CROCE

Firenze

GIOVINE ITALIA

Firenze

ARNOLFO CIMABUE
Firenze

ARNOLFO
ORCAGNA

Firenze

SELLA CAMPOFIORE
Firenze

DE SANCTIS DA
VERRAZZANO

Firenze
BRACCIOLINI
GAVINANA

Firenze

GUALFREDOTTO

Firenze

DATINI TRAVERSARI

Firenze

DATINI ERBOSA
Firenze

GRAN BRETAGNA
D'ANGIO'

Firenze

GRAN BRETAGNA
LAME

Firenze
GRAN BRETAGNA
PORTOGALLO

Firenze

PIAZZA FRANCIA

Firenze

OLANDA EUROPA

Firenze

DANIMARCA

Firenze

5:26
A
5:26
5:27
5:28
5:28
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:32

5:32

5:44
2
5:44
5:45
5:46
5:46
5:46
5:47
5:48

5:49

5:54

5:54

5:55

5:55

5:56

5:56

5:58

5:59

6:00

6:00

6:00

6:01

6:01

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

6:05

6:05

6:09

6:09

6:10

6:10

6:11

6:13

6:14

6:15

6:15

6:17

6:18

6:18

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

6:22

6:22

6:26

6:41

6:41

6:42

6:42

6:43

6:43

6:45

6:46

6:47

6:47

6:49

6:50

6:50

6:50

6:51

6:52

6:53

6:54

6:54

6:54

6:56

6:56

6:57

6:58

6:58

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:07

7:07

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:12

7:13

7:20

7:21

7:22

7:24

7:24

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:29

7:28

7:29

7:29

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:40

7:40

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:45

7:44

7:45

7:45

7:46

7:47

7:48

7:52

8:00

8:01

8:01

7455

8:00

8:00

8:01

8:02

8:03

8:05

8:06

8:07

8:08

8:10

8:12

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:18

8:16

8:17

8:18

8:18

8:19

8:20

8:23

8:24

8:25

8:26

8:28

8:30

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:36

8:34

8:40

8:41

8:42

8:44

8:46

8:46

8:47

8:48

8:49

8:48

8:49

8:50

8:50

8:51

8:52

8:55

8:56

8:57

8:58

9:00

9:02

9:02

9:03

9:04

9:05

9:06

9:07

9:08

9:08

9:06

9:07

9:08

9:08

9:09

9:10

9:13

9:14

9:15

9:16

9:18

9:20

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:26

9:26

9:23

9:24

9:25

9:25

9:26

9:27

9:32

9:40

9:41

9:42

9:43

9:43

9:41

9:42

9:43

9:43

9:44

9:45

9:48

9:49

9:50

9:51

9:53

9:55

%55

9:56

9:57

9:58

%59

10:00

10:01

10:01

10:00

10:01

10:01

10:02

10:03

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:13

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:19

10:16

10:17

10:18

10:18

10:19

10:20

10:23

10:24

10:25

10:26

10:28

10:30

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:36

10:33

10:34

10:35

10:35

10:36

10:37

10:40

10:41

10:42

10:43

10:45

10:47

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:53

10:52

10:53

10:54

10:54

10:55

10:56

10:59

11:00

11:01

11:02

11:04

11:06

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:12

11:11

11:12

11:13

11:13

11:14

1112115

11:18

11:19

11:20

11:21

11:23

11:25

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:31

11:30

11:31

11:32

11:32

11:33

11:34

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:44

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:50

11:49

11:50

11:51

11:51

11:52

11:53

11:56

11:57

11:58

11:59

12:01

12:03

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:09

12:08

12:09

12:10

12:10

12:11

12:12

12:15

12:16

12:17

12:18

12:20

12:22

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:28



CHIANTIGIANA
SCUOLE 5:33 55l 6:06 6:23 6:39 6:55 7:13 7:30 7:46 8:02 8:19 8:37 8:53 9:09 9:27 9:44 10:02 10:20 10:37 10:54 11:13  11:32 11:51  12:10 12:29

Firenze

CHIANTIGIANA SAN
O MARCELLINO 5:34 5:52 6:07 6:24 6:40 6:56 7:14 7:31 7:47 8:03 8:20 8:38 8:54 9:10 9:28 9:45 10:08 10:21  10:38 10:55 11:14 11:33  11:52  12:11  12:30

Firenze

CHIANTIGIANA

O DELLA TORRE 5:35 5:53 6:09 6:26 6:42 6:57 7:15 7:32 7:48 8:04 8:22 8:40 8:56 9:12 9:30 9:47 10:04 10:22 10:39 10:56 11:15 11:34 11:54 12:13 12:32
Firenze

FORTINI

() GUALDRADA 5:37 5:55 6:10 6:27 6:43 6:59 7:17 7:34 7:50 8:06 8:24 8:42 8:58 9:13 9:31 9:48 10:05 10:23 10:40 10:57 11:16 11:35 11:55 12:14 12:33
Firenze

FORTINI

O CHIANTIGIANA 5:38 5:56 6:11 6:28 6:44 7:00 7:18 7:35 7:51 8:07 8:25 8:43 8:59 9:14 9:32 9:49 10:06 10:24 10:41 10:58 11:17 11:36 11:56 12:15 12:34

Firenze

MUSEO GINO

O BARTALI 5:38 5:56 6:12 6:29 6:45 7:00 7:18 7:35 7:51 8:07 8:25 8:43 8:59 9:15 9:33 9:50 10:06 10:24 1041 10:58 11:17 11:36 11:57 12:16 12:35
Firenze

CHIANTIGIANA

O FERRERO 5:39 5:57 6:12 6:29 6:45 7:01 7:19 7:36 7:52 8:08 8:26 8:44 9:00 9:15 9:33 9:50 10:07 10:25 10:42 10:59 11:18 11:37 11:57 12:16 12:35
Firenze

CHIANTIGIANA

() LONGO 5:39 5:57 6:13 6:30 6:46 7:01 7:19 7:36 7:52 8:08 8:27 8:45 9:01 9:16 9:34 9:51 10:08 10:26 10:43 11:00 11:19 11:38 11:58 12:17 12:36
Bagno a Ripoli

DI ANTELLA

O BELMONTE 5:41 5:59 6:15 6:32 6:48 7:03 7:21 7:38 7:54 8:10 8:29 8:47 9:03 9:18 9:36 9:53 10:09 10:27 1044 11:01 11:20 11:39 12:00 12:19 12:38
Bagno a Ripoli

OSPEDALE

O ANNUNZIATA 5:43 6:01 6:17 6:34 6:50 7:05 7:23 7:40 7:56 8:12 8:31 8:49 9:05 9:20 9:38 9:55 10:11  10:29 1046 11:03 11:22 11:41 12:02 12:21 12:40

Bagno a Ripoli

(@) BDIANTE_LLles 5:43 6:01 6:17 6:35 6:51 7:06 7:24 7:41 7:57 8:13 8:33 8:51 9:06 9:21 9:39 9:56 10:12  10:30 10:47 11:04 11:23 1142 12:03 12:22 1241
agno a Ripoli

DI ANTELLA

() TORRICELLA 5:43 6:01 6:18 6:36 6:52 7:07 7:25 7:42 7:59 8:15 8:35 8:53 9:08 9:22 9:40 9:57 10:13 10:31 10:48 11:05 11:24 11:43 12:04 12:23 12:42

Bagno a Ripoli
BRIG. PARTIGIANE
() TORRICELLA 5:43 6:01 6:18 6:36 6:52 7:08 7:26 7:43 8:00 8:16 8:35 8:53 9:09 9:23 9:41 9:58 10:14 10:32 10:49 11:06 11:25 11:44 12:05 12:24 12:43

Bagno a Ripoli

BRIG. PARTIGIANE

O GIARDINI 5:43 6:01 6:19 6:37 6:53 7:09 7:27 7:44 8:01 8:17 8:37 8:55 9:10 9:24 9:42 9:59 10:15 10:33 10:50 11:07 11:26 11:45 12:06 12:25 12:44

- N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
Bagno a Ripoli

(@) FE L 5:43 601
Bagno a Ripoli \ N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



